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Den nuværende situation med færdiggørelsen af Arena Skole og Fritid lader vente på sig. 

Vi forstår, at forsinkelserne i byggeprocessen er frustrerende, og vi deler jeres ønske om 

en snarlig og problemfri overgang til den nye skole.  

Vi har været i dialog med Byggeri København omkring hvad status er på de forhandlinger, 

der foregår i øjeblikket omkring en ny ibrugtagnings dato. De skriver til os, at lige nu er vi i 

forhandlinger om en tillægsaftale med entreprenøren, som skal sikre en færdiggørelse af 

skolen med en realistisk tidsplan. Vi har dog endnu ikke en præcis dato for hvornår skolen 

kan tages i brug. Vi vil holde jer opdaterede om fremskridtet, og så snart vi får en 

opdatering på dette, vil I blive orienteret. 

 

Det er varmt – I vores pavillonbygninger er der en høj temperatur i lokalerne i de varme 

sommermåneder. Vi arbejder løbende på at få påsat sol-film/afskærmning på vinduerne 

på 2. sal af bygning A og bygning B på Ø218. Vi vurderer hele tiden løbende om vi kan 

facilitere tiltag der kan være med til at forbedre forhold for alle vores pavilloner. Både i 

Ø218 og Ø200. 

Samtidigt forsøger vi at køle og blæse så det er muligt i lokalerne. Det er ikke optimalt, men 

reglerne for temperaturen i basislokalerne er indenfor det acceptable jf. lovgivningen.  

Vores lærere og pædagoger arbejder ud af klasserummet. Det er den samme læring og 

høje faglige udbytte jeres børn får i skolegården, Amager Naturcenter, aktiviteter ud af 

huset, som de ville få i basislokalerne. Det er et stort ønske at lægge så meget af 

undervisningen og KKFO-aktiviteterne ude af lokalerne som det er muligt. 

Trivslen hos jeres børn er vores højeste prioritet. Det vil altid være jeres børns trivsel der 

står højest på vores fokus i arbejdet med jeres børn. Faglighed og fordybelse skal og må gå 

hånd i hånd med jeres børns trivsel. Derfor vil det også være vores fokus på de 

kommende forældremøder, som I er inviteret til her i august og september. 

I skal altid være velkommen til at skrive eller kontakte mig, hvis I har spørgsmål til byggeriet 

og til skolens prioriteringer i pavillonerne. Det er min hensigt at holde jer løbende 

orienteret hvordan status er på byggeri og ikke mindst det daglige arbejde på skolen. 

 

Med venlig hilsen 

Thomas Ammentorp Schmidt 

Skoleleder – Arena Skole og Fritid 

 

 


